平成２７年５月 吉日

依頼先名称

関東高等学校体育連盟自転車競技専門部

部 長    竹  渕    敏

平成２７年度関東高等学校自転車競技大会の協賛について（依頼）

 陽春の候、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

 貴台におかれましては日頃の体育振興のため格別のご尽力を賜りありがとうございます。おかげさまをもち

まして本専門部も日々、充実発展を続けることが出来ました。心より深謝いたします。

 さて、標記のとおり平成２７年度関東高等学校自転車競技大会を、６月６日（土）、７日（日）の両日に群

馬県・ヤマダグリーンドーム前橋においてトラック競技を、６月８日（月）群馬県・群馬サイクルスポーツセ

ンターにおいてロード競技を実施することになりました。

 この大会は、平成２７年度全国高等学校総合体育大会（インターハイ）の地区ブロック予選も兼ねておりま

す。また、今年度で「第５２回」という歴史ある大会でもあります。名実ともに関東地区の若人のスポーツ祭

典とし有意義な大会とする為に、一段と努力していく所存です。

 つきましては、この大会の目的が円滑に達成できますように、プログラム広告にご協賛賜りたく、お願い申

しあげます。

記

１．平成２７年度関東高等学校自転車競技大会 プログラム

２．体  裁 Ａ４版 約８０ページ

３．発行部数 ５００部 無料配布

４．申込締切 平成２７年 ５月２２日（金） 必着

５．協 賛 金 ５０，０００円 １ページ（カラー）

           ４０，０００円 １ぺージ（白黒）

                  ２０，０００円 半ページ（白黒）

                  １０，０００円 １／４ページ（白黒）

６．申 込 先 〒３７１－０８３２

       群馬県前橋市朝日が丘町１３ 前橋育英高等学校内

                平成２７年度関東高等学校自転車競技大会 事務局 塩田英男 宛

                （TEL）０２７－２５１－７０８７

                （E-MAIL）shioda-h@maebasiikuei-h.ed.jp（塩田英男）

７．振り込み先口座

しののめ信用金庫 新田支店（店番号０７４）  普通 ０００１２４９

平成２７年度関東高等学校自転車競技大会 事務局 塩田 英男

※５月２２日（金）までにご入金をお願いします。

広  告  協  賛  金  申  込  書

平成２７年   月   日

関東高等学校体育連盟自転車競技専門部

 部 長       竹  渕   敏 殿

                                          申込責任者                         印

 平成２７年度関東高等学校自転車競技大会のプログラム広告について下記のとおり協賛いたします。

法人名・団体名

連絡先

（住所）

（電話）

（MAIL）

（担当者名）

協賛金額

（□にレを記入してくだ さい

。）

 □５０，０００円 （1ページ・カラー）

 □４０，０００円 （1ページ・白黒）

 □２０，０００円 （半ページ・白黒）

  □１０，０００円 （１／４ページ・白黒）

【お願い】

  １．広告原稿は申込書に添付して下さい。

    データ送信の際は、下記アドレスまでご送付ください。

  ２．完全版下でお願いします。

【作成上の注意】

  １．ご提出いただいた版下をそのまま使用いたします。

  ２．A4 版は縦で作成願います。

  ３．「１／４ページ」は、A4 版横１／４でご提出ください。

【お問い合わせ・申し込み先】

〒３７１－０８３２

  群馬県前橋市朝日が丘町１３ 前橋育英高等学校内

      平成２７年度関東高等学校自転車競技大会 事務局 塩田英男 宛

        （TEL）０２７－２５１－７０８７

        （FAX）０２７－２５２－９４１９

        （E-MAIL）shioda-h@maebasiikuei-h.ed.jp（塩田英男）

原稿必着：５月２２日（金）

 次 ペ ー ジ の 「 見 本 」 を

参 考 に し て く だ さ い 。

原稿の大きさ見本

これがＡ４サイズの「半ページ」です。

縦 約１３ cm × 横 約１８cm 以内

これが「１／４ページ」です。

縦 約６．５cm × 横 約１８cm 以内

ソフトは

    WORD ／ 一太郎 ／ PDFファイル ／ JPGファイル等、

   一般的なソフトならOKです。

   もちろん、「原紙」でご提出いただいても構いません。